
令和２年５月２６日 

 

第１年次生徒 

保護者 各位 

東京都立板橋有徳高等学校長 

 石山 智典 

  

入学式中止のお知らせ 

  日頃より本校の教育活動に対する御理解、御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、４月７日実施予定の第１４回入学式の実施について、４月６日に延期のお知らせをさ

せていただいたところですが、新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止の観点から、中止と

させていただきます。みなさまの御理解と御協力をお願いいたします。 

 なお、入学式に代わる行事として、登校日初日に入学行事「第１４回入学生宣誓式」を生徒、

教職員のみで実施します。 

 登校日についての詳細は、別途ホームページ上に掲載してある、「登校日の設定等に関するお

知らせ」をご確認ください。 

 

 

 

 

 

 
担当：副 校 長  町田康広 

学年主任 櫻井武文 

電話 03-3937-6911 


